ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
CLASSIFICAÇÃO FINAL

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita de Benedito Novo,
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

1. A Classificação Definitiva dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021,
já considerando os critérios de desempate, consta divulgada no ANEXO I deste ato.

2. O recurso contra a classificação provisória impetrado pela candidata de inscrição 8 foi

deferida.

Benedito Novo/SC, 21 de junho de 2021.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita do Município de Benedito Novo

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 2 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2021
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTÁGIO - ENSINO MÉDIO

# N. Insc. Nome do Candidato LPL LE F M H G Q B Média Situação

1 10 Gabriela Thaís Maiochi 8,80 10,00 9,50 10,00 9,80 10,00 10,00 10,00 9,76 Classificada

2 15 Emilly Cristina Rutz 8,80 10,00 9,00 9,30 9,00 9,80 9,80 9,50 9,40 Classificada

3 13 Natan Steuck 8,00 8,50 9,00 8,10 9,10 8,50 9,10 9,30 8,70 Classificado

4 16 Brayan Gunther Schiffner 8,80 8,80 6,80 7,80 8,80 7,80 7,00 7,50 7,91 Classificado

5 21 Maria Eduarda Bornhausen 7,30 7,80 8,30 6,10 8,50 7,30 8,80 7,80 7,74 Classificada

6 9 Stefany Sabrina Hansen Naumann 6,10 6,10 7,00 6,80 8,30 6,00 6,50 6,10 6,61 Classificada

- 5 Bárbara Floriani Beck - - - - - - - - - Desclassificada

- 20 Carlina Gomes Brito - - - - - - - - - Desclassificada

- 2 Ingrid Pereira da Silva - - - - - - - - - Desclassificada

- 19 Yasmin Victória Withoeft Gobbi - - - - - - - - - Desclassificada

ESTÁGIO - TÉCNICO ENFERMAGEM

# N. Insc. Nome do Candidato LPL LE F M H G Q B Média Situação

1 11 Wilheln Adriel Arias Lenz 7,70 8,80 9,00 8,90 9,00 8,90 8,40 8,20 8,61 Classificado

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 3 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2021
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTÁGIO - SUPERIOR ARQUITETURA/ENGENHARIA CIVIL

# N. Insc. Nome do Candidato Média Situação

- 22 Deivis Giscard Gaulke - Desclassificado

ESTÁGIO - SUPERIOR PEDAGOGIA

# N. Insc. Nome do Candidato Média Situação

1 8 Sandra Meneguini 9,38 Classificada

2 3 Luciana Koslowski 9,31 Classificada

3 17 Patrícia Luana Mayer Wetzel 7,75 Classificada

- 1 Crislaine Aparecida Lourenço - Desclassificada

- 18 Luana Patrícia Carara Janke - Desclassificada

- 14 Maria Dirlene Venâncio Nunes - Desclassificada

ESTÁGIO - SUPERIOR PSICOLOGIA

# N. Insc. Nome do Candidato Média Situação

1 12 Bianca Cristina Prestauski 7,87 Classificada

- 7 Maxiane Merien Arias Lenz - Desclassificada

ESTÁGIO - SUPERIOR VETERINÁRIA

# N. Insc. Nome do Candidato Média Situação

1 6 João Vitor Rodrigues Lira 7,01 Classificado

- 4 Victor Henrique B. Sapucahya da Silva - Desclassificado

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/